APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat per a l’execució del subministrament i la instal·lació de mesures de 
seguretat en les cobertes dels edificis municipals. El pressupost pel contracte del 
subministrament és de 134.237,40 € - CENT TRENTA-QUATRE MIL DOS-CENTS 
TRENTA-SET AMB QUARANTA CÈNTIMS D’EURO, import que inclou l’iva 
(110.940,00 € iva no inclòs).

SEGON: APROVAR, a tal efecte, el Plec de Clàusules Administratives Particulars i 
el Plec de Prescripcions Tècniques per a l’execució d’aquest subministrament, que